

## RÁMCOVÁ ZMLUVA O DIELO č. GEN\_532/2022

uzatvorená v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Obchodné meno: **Mesto Zlaté Moravce**  
Sídlo: Ul. 1. mája č. 2, 953 01 Zlaté Moravce  
Štatutárny orgán: PaedDr. Dušan Husár, primátor  
IČO: 00 308 676  
DIČ: 2021058787  
Bankové spojenie: SLSP, a.s.  
IBAN: SK24 0900 0000 0050 5810 9482  
(ďalej len „Objednávateľ“)

Názov: **KS builder company s.r.o.**  
Sídlo: Choča 67, 951 76 Choča  
IČO: 54689431  
DIČ: 2121 768 462  
IČ DPH: SK2121768462  
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Nitra  
Oddiel Sro, vložka č. 57818/N  
Zastúpený: Erik Kováč, konateľ  
Bankové spojenie: Tatra banka  
Číslo účtu: SK80 1100 0000 0029 4713 1731  
e-mail: ksbuildcom@gmail.com  
tel. kontakt:  
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ sa ďalej môžu samostatne označovať ako „zmluvná strana“, spoločne ako „zmluvné strany“)  
uzatvárajú dnešného dňa túto zmluvu o dielo (ďalej aj len „zmluva“) s nasledovným znením:

### Článok 1

#### Predmet Zmluvy

1.1 Predmetom tejto zmluvy je rámcové usporiadanie vzájomných práv a povinností zmluvných strán pri vykonaní prác: **„Zabezpečenie plynulej prevádzky kanalizácie a kanalizačných zariadení vo vlastníctve mesta Zlaté Moravce“** pre potreby Objednávateľa podľa potreby v rozsahu podľa prílohy č. 1 zmluvy (ďalej tiež „plnenie“).

### Článok 2

#### Spôsob poskytovania služieb

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť práce Objednávateľovi uvedené v Článku 1 zmluvy riadne a včas, a to na základe osobitnej čiastkovej Zmluvy o dielo alebo objednávky na vykonanie prác. Každá čiastková zmluva o dielo alebo objednávka sa považuje za samostatné plnenie podľa tejto zmluvy.

2.2. K uzavretiu čiastkovej Zmluvy o dielo môže dôjsť na základe písomnej žiadosti Objednávateľa k jej uzavretiu s uvedením rozsahu požadovaného plnenia. V prípade, ak bude pre vykonanie prác postačujúca písomná objednávka, Objednávateľ uvedie požadovaný rozsah plnenia.

2.3 Každá čiastková zmluva o dielo prípadne objednávka bude obsahovať najmä nasledovné údaje:

- a) popis požadovaného plnenia v zmysle prílohy č. 1 tejto Zmluvy,
  - b) miesto poskytovania plnenia,
  - c) lehotu plnenia,
  - d) cenu plnenia podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy
  - d) kontaktnú osobu klienta, jej emailovú adresu a telefónne číslo
  - e) podpis Objednávateľa resp. ním poverenej osoby, prípadne aj potvrdenie Zhotoviteľa.
- 2.4. Zhotoviteľ na základe tejto zmluvy berie na vedomie, že uzavretie každej čiastkovej zmluvy alebo zaslanie písomnej objednávky je výlučným prejavom vôle Objednávateľa. K plneniu tejto zmluvy môže dôjsť výlučne na základe a uzavretia samostatnej čiastkovej zmluvy alebo Zhotoviteľom potvrdenej písomnej objednávky.

### **Článok 3**

#### **Práva a povinnosti Zmluvných strán**

- 3.1. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť Zhotoviteľovi všetku potrebnú súčinnosť a spolupôsobenie potrebné na plnenie zmluvy Zhotoviteľom.
- 3.2. Zhotoviteľ je povinný postupovať pri poskytovaní plnenia s profesionálnou odbornosťou, podľa všeobecne záväzných platných právnych predpisov a v súlade so záujmami Objednávateľa.
- 3.3. Pokiaľ sa v priebehu plnenia vyskytnú skutočnosti majúce vplyv na plnenie je Zhotoviteľ povinný bez odkladu o nich informovať Objednávateľa, a je povinný vykonať úkony na odvrátenie hrozacej škody.
- 3.4. Zhotoviteľ zhotoví pre Objednávateľa na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve dielo v rozsahu podľa článku III. tejto zmluvy a prílohy tejto zmluvy.
- 3.5. Zhotoviteľ zabezpečí pri plnení predmetu zmluvy vlastný dozor nad bezpečnosťou práce a prevezme zodpovednosť za bezpečnosť práce na stavenisku v zmysle vyhlášky MPSVaR SR č. 147/2013 Z.z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností, nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko a zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci. Zhotoviteľ zabezpečuje aj povinnosti týkajúce sa ochrany pred požiarmi v súlade so zákonom NR SR č. 314/2001 Z.z. o ochrane pred požiarmi a vyhláškou MVSR č. 121/2002 Z.z. o požiarnej prevencii.
- 3.6. Zhotoviteľ zabezpečí počas realizácie ochranu staveniska pred vstupom cudzích osôb, udržiavanie poriadku a čistoty na stavenisku a jeho okolí.
- 3.7. Dielo uvedené v Článku 1. Zhotoviteľ vykoná podľa výkazu výmer alebo cenovej ponuky a v súlade podmienkami stanovenými v zmluve. Dielom sa pre účely tejto zmluvy rozumie oprava a údržba kanalizácie, rekonštrukčné práce na existujúcej kanalizácii, realizácia stavov na kanalizačných zariadeniach a ďalšie práce na zabezpečenie plynulej prevádzky kanalizácie vo vlastníctve mesta Zlaté Moravce. V prípade potreby Objednávateľ požaduje vykonať aj nevyhnutné stavebné opravy na zabezpečenie priechodnosti kanalizácie.
- 3.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly Objednávateľa súvisiacej s vykonaním diela kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy, a to oprávnenými osobami Objednávateľa a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 3.10. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne písomne informovať Objednávateľa o začatí a ukončení akéhokoľvek súdneho, exekučného, konkurzného alebo správneho konania voči zhotoviteľovi, o vstupe zhotoviteľa do likvidácie a jej ukončení, o vzniku a zániku okolností vylučujúcich zodpovednosť, o všetkých zisteniach oprávnených osôb, prípadne iných kontrolných orgánov, ako aj o iných skutočnostiach, ktoré majú alebo môžu mať vplyv na realizáciu aktivít zmluvy a/alebo na povahu a účel zmluvy.

3.11. Zhotoviteľ je povinný predmet zmluvy zrealizovať a odovzdať v zmysle platných STN, v rozsahu podľa výkazu výmer, za dodržania podmienok stanovísk a vyjadrení dotknutých orgánov a organizácií.

## **Článok 5**

### **Cena za plnenie a platobné podmienky**

5.1. Cena je stanovená na základe cenovej ponuky zo dňa 11.10.2022 (ďalej rozpočet diela) v sume spolu 157.914,66,- Eur bez DPH.

K cene diela bude pripočítaná DPH podľa platných predpisov. Cena za dielo predstavuje sumu spolu 189.497,59,- Eur s DPH. Takto stanovená cena je konečná a sú v nej zahrnuté všetky náklady Zhotoviteľa súvisiace s realizáciou plnenia v zmysle tejto zmluvy.

5.2. Cena za poskytnuté plnenie bude uhradená bezhotovostne a za týmto účelom je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť faktúru za poskytnuté plnenia a to po riadnom poskytnutí plnenia za každú jednu čiastkovú zmluvu o dielo samostatne alebo písomnú objednávku. Prílohou faktúry bude Objednávateľom a Zhotoviteľom podpísaný preberací protokol konkrétnej časti opravy kanalizácie alebo vykonanej potrebnej práce bez nedorobkov a vád a súpis vykonaných prác.

5.3. Splatnosť faktúr je 30 dní odo dňa ich doručenia Objednávateľovi. Faktúra – daňový doklad musí obsahovať všetky náležitosti stanovené v zákone č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov.

5.4. Ak faktúra nebude obsahovať stanovené náležitosti alebo v nej nebudú správne uvedené údaje, je Objednávateľ oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi s uvedením chýbajúcich náležitostí alebo nesprávnych údajov. V takomto prípade nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry.

## **Článok 6**

### **Zodpovednosť za vady a škodu**

6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že realizácia diela podľa tejto zmluvy bude vykazovať všetky kvalitatívne kritériá všeobecne známe v čase plnenia, riadne dokončené dielo bude odovzdané v užívania schopnom stave bez nedorobkov a vád a vykonané podľa platných právnych predpisov a STN.

6.2. Zhotoviteľ zodpovedá aj za vady a prípadné škody, ktoré na vykonanom predmete zmluvy vznikli v súvislosti s jeho činnosťou.

6.3 Zhotoviteľ zodpovedá za sankcie udelené príslušným kontrolným orgánom, v prípade, ak táto bude Objednávateľovi v súvislosti s vykonaným dielom udelená. Zhotoviteľ sa zaväzuje udelenú sankciu uhradiť do 10 dní odo dňa jej udelenia Objednávateľovi.

6.4. Zodpovednosť zmluvných strán za škodu spôsobenú v dôsledku porušenia zmluvných povinností sa riadi ustanoveniami § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.

## **Článok 7**

### **Sankcie**

7.1. V prípade, že Zhotoviteľ neposkytuje plnenie v zmysle Článku 1 zmluvy včas, napriek tomu, že ho na to Objednávateľ písomne upozornil, je Objednávateľ oprávnený požadovať úhradu zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z ceny diela určenej osobitnou zmluvou o dielo za každý deň omeškania.

7.2. V prípade omeškania Objednávateľa s úhradou faktúry, uhradí Objednávateľ Zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z ceny príslušnej faktúry, s ktorou úhradou je v omeškaní.

## **Článok 8**

### **Záverečné ustanovenia**

8.1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to odo dňa účinnosti tejto zmluvy na obdobie 3 rokov alebo do vyčerpania dohodnutej zmluvnej ceny.

8.2. Túto zmluvu je možné ukončiť aj pred uplynutím doby platnosti a to:

- písomnou dohodou zmluvných strán;
  - odstúpením od zmluvy Objednávateľom: v prípade, ak Zhotoviteľ bude v omeškaní s realizovaním plnenia o viac ako 30 dní; v takom prípade bude zmluva ukončená dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení s okamžitou účinnosťou.
  - odstúpenie od zmluvy Zhotoviteľom: v prípade, ak Objednávateľ bude v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 30 dní; v takom prípade bude Zmluva ukončená dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení s okamžitou účinnosťou.
- 8.3. Ukončením tejto zmluvy dochádza automaticky k zániku čiastkových zmlúv uzatvorených na základe tejto zmluvy, a to dňom ukončenia zmluvy alebo písomnej objednávky.
- 8.4. Každé ustanovenie tejto zmluvy sa, pokiaľ je to možné, interpretuje tak, aby bolo účinné a platné podľa platných právnych predpisov. Pokiaľ by však niektoré ustanovenie tejto zmluvy bolo podľa platných právnych predpisov nevyhľaditeľné alebo neplatné, nebude tým dotknutá platnosť alebo vymožitelnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy, ktoré budú i naďalej záväzné a v plnom rozsahu platné a účinné. V prípade takejto nevyhľaditeľnosti alebo neplatnosti budú zmluvné strany v dobrej viere rokovať, aby sa dohodli na zmenách alebo doplnkoch zmluvy, ktoré sú potrebné na realizáciu zámerov tejto zmluvy, potrebných v súvislosti s príslušnou nevyhľaditeľnosťou alebo neplatnosťou.
- 8.5. Táto zmluva bola vyhotovená v štyroch rovnopisoch, pričom Objednávateľovi patria tri vyhotovenia a Zhotoviteľovi jedno vyhotovenie.
- 8.6. Táto zmluva je uzavretá podľa právnych predpisov platných v Slovenskej republike, najmä ustanovení Obchodného zákonníka a ostatných príslušných právnych predpisov.
- 8.7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 8.8. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia centrálnom registri zmlúv podľa § 47 a Zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka.
- 8.9. Zmluvné strany berú na vedomie, že táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa § 5a Zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, a s jej zverejnením ako aj so zverejnením jej príloh vyslovujú súhlas.
- 8.10. Zmluvné strany prehlasujú, že ich zmluvná vôľa nie je obmedzená, že túto Zmluvu uzatvárajú slobodne a vážne, prejavy ich vôle sú určité, nekonajú v tiesni ani za nápadne nevýhodných okolností, obsahu tejto Zmluvy porozumeli v plnom rozsahu, súhlasia s ním a na znak toho ju podpisujú.
- 8.11. Neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy je: – výkaz výmer/ cenová ponuka

V Zlatých Moravciach, dňa 29.11.2022

V .....*CHOC*....., dňa *30.11.2022*



**Za Objednávateľa:**  
**Mesto Zlaté Moravce**  
**PaedDr. Dušan Husár, primátor**

**Za Zhotoviteľa:**  
**KS builder company s.r.o.**  
**Erik Kováč, konateľ**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Zabezpečenie plynulej prevádzky kanalizácie a kanalizačných zariadení vo vlastníctve mesta Zlaté Moravce</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Zlaté Moravce</b>	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		CPV	
		CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	25 644,14	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	132 270,52	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		157 914,66	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<p><b>Projektant</b></p> <p>Dátum a podpis</p> <p><b>Objednávateľ</b></p> <p>Dátum a podpis</p> <p><b>Zhotoviteľ</b></p> <p>Dátum a podpis</p>	<p><b>D Celkové náklady</b></p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>23</td> <td>Súčet 7, 12, 19-22</td> <td style="text-align: right;">157 914,66</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>DPH 20,00 % z 157 914,66</td> <td style="text-align: right;">31 582,93</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td><b>Cena s DPH (r. 23-24)</b></td> <td style="text-align: right;"><b>189 497,59</b></td> </tr> </table> <p><b>E Prípochty a odpočty</b></p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>26</td> <td>Dodávky zadávateľa</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Kízavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	23	Súčet 7, 12, 19-22	157 914,66	24	DPH 20,00 % z 157 914,66	31 582,93	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>189 497,59</b>	26	Dodávky zadávateľa	0,00	27	Kízavá doložka	0,00	28	Zvýhodnenie + -	0,00
23	Súčet 7, 12, 19-22	157 914,66																	
24	DPH 20,00 % z 157 914,66	31 582,93																	
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>189 497,59</b>																	
26	Dodávky zadávateľa	0,00																	
27	Kízavá doložka	0,00																	
28	Zvýhodnenie + -	0,00																	

# ROZPOČET

**Stavba:** Zabezpečenie plynulej prevádzky kanalizácie a kanalizačných zariadení vo vlastníctve mesta Zlaté Moravce  
**Objekt:** Zlaté Moravce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**Diel: ZEMNÉ PRÁCE + POTRUBNÉ VEDENIE 58 136,45 0,000**

1		Uprava porastov pre prístup ku miestu poruchy	h	9,000	35,81	322,29	0,000
2		pílenie asfaltu/betónu	bm	110,000	16,41	1 805,10	0,000
3		Hĺbenie rýh do šírky 1 meter	m3	345,000	34,19	11 795,55	0,000
4		Sondovanie inžinierskych sietí	h	25,000	32,72	818,00	0,000
5		Demontáž starého potrubia	bm	60,000	31,22	1 873,20	0,000
6		Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výkope.zhotovenie bez kameniva	m3	19,000	29,45	559,55	0,000
7		Montáž kanalizačného potrubia DN 150	bm	20,000	40,28	805,60	0,000
8		Montáž kanalizačného potrubia DN 200	bm	24,000	35,26	846,24	0,000
9		Montáž kanalizačného potrubia DN 250	bm	29,000	47,93	1 389,97	0,000
10		Montáž kanalizačného potrubia DN 300	bm	35,000	45,85	1 604,75	0,000
11		Montáž kanalizačného potrubia DN 400	bm	50,000	48,18	2 409,00	0,000
12		Prepojenie kanalizácie na existujúcu kanalizáciu	ks	4,000	146,98	587,92	0,000
13		Zásyp výkopu	m3	260,000	17,89	4 651,40	0,000
14		Hutnenie zásypu	h	20,000	12,88	257,60	0,000
15		Spätná uprava chodníka	m2	300,000	19,82	5 946,00	0,000
16		Výkop + sondovanie nepriznaných šachtí	h	34,000	32,62	1 109,08	0,000
17		Výkop koreňov stromov	h	24,000	36,79	882,96	0,000
18		Zriadenie paženia záťažného do 5m	m2	250,000	11,60	2 900,00	0,000
19		Odstránenie paženia záťažného	m2	250,000	8,79	2 197,50	0,000
20		Vodorovné premiestnenie výkopku do 3km nad 100m3	m3	297,000	5,86	1 740,42	0,000
21		Prir. Za ďalší km cez 3km	m3	164,000	2,01	329,64	0,000
22		Nakladanie výkopku	m3	164,000	6,37	1 044,68	0,000
23		Uloženie na skládku nad 100m3	m3	164,000	4,00	656,00	0,000
24		Vytýčenie trasy kanalizácie	km	2,000	1 224,75	2 449,50	0,000
25		Št'azný výkop + zaistenie križujúcich vedení	m3	164,000	16,35	2 681,40	0,000
26		Odstránenie podkladu vozovky z bet. Hr. 250mm	m2	55,000	14,78	812,90	0,000
27		Detto, krytu z asfaltu hr. Do 100mm	m2	55,000	16,12	886,60	0,000
29		Spätná úprava terénu	m2	540,000	8,84	4 773,60	0,000

**Diel: MURÁRSKE PRÁCE 10 198,22 0,000**

30		Betonáž okolo kanalizačnej rúry	m3	5,000	155,19	775,95	0,000
31		Vyspravenie kanalizačnej šachty	ks	3,000	274,81	824,43	0,000
33		Montáž poklopu na kanalizačnú šachtu	ks	6,000	944,52	5 667,12	0,000
35		Betonáž poklopov	ks	6,000	80,62	483,72	0,000
37		Pridružné murárske práce	h	100,000	24,47	2 447,00	0,000

**Diel: ZÁMOČNÍCKE PRÁCE 3 332,94 0,000**

38		Zámočnícke práce	h	39,000	85,45	3 332,94	0,000
----	--	------------------	---	--------	-------	----------	-------

**Diel: OSTATNÉ PRÁCE 57 241,11 0,000**

39		Čerpanie vody z výkopu	h	40,000	73,18	2 927,20	0,000
40		Poplatok za skladovanie odpadu	t	45,000	110,91	4 990,95	0,000
41		Čistenie komunikácie počas opravy kanalizácie	h	36,000	27,96	1 006,56	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
42		Zabezpečenie stavby na čas nevyhnutný pre opravu kanalizácie	deň	20,000	138,76	2 775,20	0,000
4		Ochranný izolačný náter proti zemnej vlhkosti	m2	49,000	17,15	840,35	0,000
44		Osadenie šacht. skruž/dna	ks	20,000	215,58	4 311,60	0,000
47		Ostatné práce súvisiace s opravou kanalizácie	h	100,000	34,80	3 480,00	0,000
48		Čistenie kanalizácie TSV1 (Cap Combi)	h	110,000	121,83	13 401,30	0,000
49		Čistenie kanalizácie TSV2 (Kaiser Aquastar II)	h	90,000	148,78	13 390,20	0,000
50		Doprava TSV, TSV2	km	400,000	2,33	932,00	0,000
51		Monitoring kanalizácie RIDGID (RIDGID SeeSnake)	h	44,000	103,45	4 551,80	0,000
52		Monitoring kanalizácie DIGIMAX (DIGIMAX RPP3)	h	45,000	100,31	4 513,95	0,000
53		Doprava kamery	km	200,000	0,60	120,00	0,000

**Diel: MATERIÁL 25 644,14 0,000**

54		Betón	m3	10,000	116,30	1 163,00	0,000
55		Kamenivo fr. 0-63	t	60,000	17,98	1 078,80	0,000
56		Kamenivo fr.0-32	t	40,000	14,02	560,80	0,000
57		Dodávka štrkopiesku na obsyp fr. 0-4mm	t	20,000	19,72	394,40	0,000
58		Študničná pena	ks	25,000	25,97	649,25	0,000
59		kanalizačná rúra PVC DN 300/1000	ks	35,000	79,62	2 786,70	0,000
61		Kanalizačná rúra PVC DN 160/1000	ks	20,000	28,95	579,00	0,000
62		Kanalizačná rúra PVC DN 400/1000	ks	50,000	125,06	6 253,00	0,000
63		Prechodový kónus	ks	4,000	243,63	974,52	0,000
64		Skruž rovná 100/100	ks	4,000	327,94	1 311,76	0,000
65		Skruž rovná 100/50	ks	4,000	159,83	639,32	0,000
67		Šachtové dno do DN 400	ks	5,000	836,40	4 182,00	0,000
68		Poklopy DN 600	ks	4,000	303,42	1 213,68	0,000
69		Odbočka PVC 300/150	ks	3,000	118,57	355,71	0,000
71		Skúška tesnosti kanalizácie do DN 200 vrátan kan. Šácht	ks	4,000	21,96	87,84	0,000
72		Vyrovnávací prstenec	ks	2,000	45,89	91,78	0,000
74		Poklop kanalizačný 60x60 štvorcový	ks	4,000	239,77	959,08	0,000
75		Kan. Koleno PVC	ks	25,000	94,54	2 363,50	0,000

**Diel: VOZOVKY 3 361,80 0,000**

78		Asfaltový betón vrstva obrusn s rozprestretím a zhutnením z nemodifikovaného asfaltu tr. II	m2	60,000	50,76	3 045,60	0,000
79		Postrek živičný asfaltový spojovací	m2	60,000	5,27	316,20	0,000

**Celkom 157 914,66 0,000**